
UCHWAŁA NR W/2013 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 1^ kwietnia 2013 r. 

w sprawie przekazania do korzystania pomieszczeń biurowych w budynkach 
przy ul. Hurtowej 1 i Alejach 1 Maja 9 w Koninie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czenwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz §13 ust. 1 lit. d uchwały 
Nr XIX/95/08 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. 
WIkp. Nr 125, poz. 2300) Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§1.1. Przekazuje się do korzystania Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie: 
1) pomieszczenia biurowe w budynku przy Alejach 1 Maja 9 w Koninie oznaczone nr: 464, 

465, 466, 467, 468, 469 o powierzchni użytkowej 164,17 m ,̂ 
2) pomieszczenia biurowe w budynku przy ul. Hurtowej 1 w Koninie oznaczone nr: 211, 212, 

213, 214, 215, 216, 217, 218 o'powierzchni użytkowej 113,06 m2 oraz przynależnej 
powierzchni wspólnej 32,08 m ,̂ które będą użytkowane przez Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności działającym przy Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie. 

2. Okres korzystania z pomieszczeń biurowych określonych w ust. 1 ustala się od 
01 maja 2013 r. do 30 kwietnia 2016 r. 

§ 2.1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie będzie ponosiło koszty utrzymania 
pomieszczeń o których mowa w § 1 wynikające z rozliczenia kosztów eksploatacji 
pomieszczeń użytkowych budynku. 

2. Wysokość i sposób rozliczania kosztów określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

^ Al. 1-go Maja 9 
62-510 K o n i n 

Zarząd Powiatu: 

1. Małgorzata Waszak... 

2. Andrzej Nowak M.^. 

3. Stanisław Głąbicki <J?k./f.'.2. 
4. Tadeusz Jaroszewski. 

5. Jacek Wysocki 

ZA ZGODNOŚĆ Zastępca V 
Z ORy GFNAŁEM Obshigi/t-." 

DATA ^ ' 


